
ZARZĄDZENIE NR 140/12 

BURMISTRZA GMINY CZEMPIŃ 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie:  ogłoszenia konkursu na stanowiska dyrektorów publicznych szkół i dyrektora 

publicznego przedszkola prowadzonych przez Gminę Czempiń. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 36 a ust. 1 i 2 w związku z art. 5 c 

ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 

ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam konkurs na stanowiska dyrektorów publicznych szkół i dyrektora publicznego 

przedszkola prowadzonych przez Gminę Czempiń: 

a) Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Czempiniu. 

b) Szkoły Podstawowej w Głuchowie. 

c) Przedszkola Samorządowego w Czempiniu. 

 

§ 2. 

Treść ogłoszenia zawierającego warunki, jakie powinni spełniać kandydaci na stanowisko 

dyrektora publicznych szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Czempiń stanowi 

załącznik do zarządzenia. 

§3. 

Informację o ogłoszeniu konkursu na stanowiska dyrektorów publicznych szkół i dyrektora 

publicznego przedszkola prowadzonych przez Gminę Czempiń zamieszcza się na: 

a) stronie internetowej Urzędu Gminy w Czempiniu, 

b) tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Czempiniu. 

 

§ 4. 

Konkurs zostanie przeprowadzony przez Komisję konkursową powołaną odrębnym 

zarządzeniem. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


